PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 279, DE 10 DE MAIO DE 2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e,
considerando o disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17
de janeiro de 2012, bem como o constante no Protocolo
nº 2224/2012,

R E S O L V E

Conceder 7 ½ (sete e meia) diárias a Sra.

MARIA DO SOCORRO MARTINS COSTA OLIVEIRA, Analista Judiciário
– Executante de Mandados, Matrícula nº 30816644,
lotada na Central de Mandados, para viajar à cidade
de Pedreiras/MA, em veículo próprio, a fim de
auxiliar a Vara do Trabalho deste município no
período de 10 a 16/05/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 10 a 17/5/2012, tendo em vista que a
servidora irá cumprir mandados até o final do dia
16/05/2012, conforme informações prestadas pela
Diretora da VT de Pedreiras.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/mcx